
J. Bentsen Holding ApS

CVR-nr.: 43802186

Bregnevej 1
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Jakob Bentsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. Bentsen Holding ApS
Bregnevej 1
8370 Hadsten

CVR-nr.: 43802186
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 211.763 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.586	-7.314
Resultat af ordinær primær drift		-6.586	-7.314
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		241.815	
Øvrige finansielle omkostninger		-23.466	-13.731
Ordinært resultat før skat		211.763	-21.045
Årets resultat		211.763	-21.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.763	-21.045
I alt		211.763	-21.045

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		673.750	673.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		673.750	673.750
Anlægsaktiver i alt		673.750	673.750
Andre tilgodehavender			38.486
Tilgodehavender i alt			38.486
Omsætningsaktiver i alt			38.486
AKTIVER I ALT		673.750	712.236

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		190.718	-21.045
Egenkapital i alt		230.718	18.955
Gæld til banker		197.417	287.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.301	404.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt		439.718	691.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.800	1.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.514	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.314	1.800
Gældsforpligtelser i alt		443.032	693.281
PASSIVER I ALT		673.750	712.236

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1